СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

19.09.2013 № 1
с. Лермонтовка

О подтверждении полномочий депутатов

Совета депутатов Лермонтовского сельского

поселения, избранных 08 сентября 2013 года

          В соответствии с Избирательным кодексом Хабаровского края от 26.11.2003 № 154, ст. 19 Устава Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района,
РЕШИЛ:

        1. Подтвердить полномочия депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения, избранных 08 сентября 2013 года:

        1.1. Округ № 1:

Белоглазова Рудольфа Евгеньевича

Жемкова Павла Николаевича

Козлова Евгения Юрьевича

Сандаловой Елены Викторовны

Фоминой Ирины Николаевны

       1.2. Округ № 2:

Бреус Олега Сергеевича

Дегтярева Евгения Николаевича

Дзюбак Анатолия Николаевича

Крючек Виктора Петровича

Свистильник Людмилы Николаевны

Председательствующий                                                    Л.Н.Свистильник